正会員　各位
2022年５月吉日
NPO法人認知症予防ネット
理事長　平田研一

20２2年度NPO法人認知症予防ネット第18回通常総会のお知らせ
若葉の鮮やかな季節、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素はNPO法人認知症予防ネット（以下、「当法人」）の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
我々の生活に多大な影響を及ぼしている「新型コロナウイルス感染症」、2年半を経過して、いまだ感染者数は高止まり状態で収束の兆しが見えません。
当法人においては、考えうる感染対策を適切に行いながら活動を少しずつ再開しています。この辺りのご報告も兼ね、「第18回通常総会」を下記の日時で開催いたします。
ご多用中とは存じますが、ご出席の程よろしくお願いいたします。ただし、新型コロナの感染状況によっては、開催を変更する場合（HPでのご案内となります）がございます。
　記
開催日時：2022年5月28日（土）13：00（受付開始　12：３0）
　　　　　冒頭の30分程、「男女共同参画社会」に関する研修会を行います。
※出欠のご返事（同封ハガキ）は、5月25日（水）必着でお願いいたします。
開催会場：「ゆめりあ うじ」（R宇治駅前市民交流プラザ）
　　　　　宇治市宇治里尻5－9（JR宇治駅から徒歩1分）
◎議題
定款第１４条並びに第４６条に基づき、次の事項を議題といたします。
議題　第1号　2021年度事業報告（案）
議題　第2号　2021年度決算・監査報告（案）
議題　第3号　2022年度事業計画（案）
議題　第4号　2022年度予算（案）
議題　第5号　理事・監事の再任（案）
以上